ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «26» сентября 2016 г.                                                                 № 104
п. 4-е отделение ГСС

О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 16 октября 2015 года № 68 «О создании жилищной комиссии»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Писаревского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 2.7. Положения о жилищной комиссии исключить слова «,но не реже 1 раза в месяц».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения www. pisarevskoe. mo38. ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского                                                             В.И. Шевцов
сельского поселения